

ÅRSMELDING 2024



LEKSDAL IL

Innholdsfortegnelse

<i>Årsmelding hovedstyret.....</i>	<i>2</i>
<i>Årsmelding økonomi</i>	<i>3</i>
<i>Årsmelding anlegg</i>	<i>5</i>
<i>Årsmelding skigruppa.....</i>	<i>5</i>
<i>Årsmelding barneidrett</i>	<i>7</i>
<i>Årsmelding fotballgruppa.....</i>	<i>8</i>
<i>Årsmelding friidrett</i>	<i>10</i>
<i>Årsmelding turstikomiteén</i>	<i>11</i>

Årsmelding hovedstyret

Denne årsmeldingen oppsummerer noen av aktivitetene som medlemmene i Leksdal IL enten har arrangert eller tatt del i det siste året. I meldingen har hovedstyret og de ulike undergruppene sine avsnitt. Idrettslagets økonomi blir kommentert.

Hovedstyret

Etter årsmøtet 17. mars 2024 og ekstraordinært årsmøte 25. juni 2024 har hovedstyret bestått av følgende:

Rolle	Navn
Leder og anleggsleder	Gunnar Ystad
Nestleder	Sunniva Tusvik
Kasserer	Arnt Aurstad
Sekretær	Reidun Gomo
Barneidrettskoordinator	Marthe Nessemø
Skigruppa	Margunn Aksnes
Fotballgruppa	Beate Hågensen
Friidrettsgruppa	Marit Voll

Det ble verken valgt leder for idrettslaget eller leder for friidrettsgruppa på årsmøtet 17. mars, dette ble valgt på ekstraordinært årsmøte 25. juni. Gunnar Ystad ble da valgt til leder og Marit Voll til leder av friidrettsgruppa. Sunniva Tusvik kom også inn i styret etter det ekstraordinære årsmøtet, og har vervet som nestleder i hovedstyret.

Hovedstyrets rolle er å legge til rette for samarbeid innad i laget, og å sørge for at undergruppene kan gjennomføre sine aktiviteter. I dette ligger det et ansvar for å skaffe inntekter til laget, og å forvalte de midlene som laget allerede rår over. Styret skal også påse at idrettslagets statutter blir overholdt.

I 2024 hadde Leksdal IL 326 medlemmer, opp 19 medlemmer fra året før. Vi bruker Norges Idrettsforbunds medlemssystem KlubbAdmin, og det fungerer godt.

I 2024 ble det avholdt 4 styremøter, 3 av disse etter årsmøtet. Styret har behandlet 64 saker.

I løpet av 2024 har Verdal Tråkkemaskiner AS fått det økonomiske grunnlaget på plass. Først våren 2024 med vedtak i kommunestyret om treårig avtale om økonomisk støtte, og deretter gjennom arbeidet med private sponsorer og andre bidragsyttere. Dermed var det høsten 2024 klart for å iverksette investeringsplanen. Dette innebar at eierne av selskapet; klubbene Leksdal IL, Helgådal IL, Stiklestad IL, Verdal Orienteringsklubb og NMK Verdal/Levanger, måtte vedta å avgi sine maskiner til selskapet. Dette lå som en forutsetning for drift av selskapet da klubbene gikk inn i Verdal Tråkkemaskiner AS. Hver enkelt klubb hadde ikke hatt mulighet til dette alene, ikke minst fordi det tidlig ble klart at forutsetningen for det kommunale tilskuddet, var en samarbeidsløsning mellom klubbene. Derfor er det underordnet at det er stor forskjell i nåverdi på maskinene som overføres, over tid vil alle tjene på dette. Alle klubbene vedtok utover høsten å avgi sine maskiner.

Det er lagt et solid grunnlag for å sikre gode skispor til alle og gode arbeidsforhold løypekjørerne i kommunen.

Også i 2024 hadde Leksdal IL **dugnad på Øras dager** med eget restauranttelt. Det ga et pent overskudd. Øras dager-komiteen besto av Beate Hågensen, Randi Skavhaug Hallem og Hanna Aspås, og de hadde med seg to fantastiske innkjøpere/altmuligmennesker i Kine Therese Steinkjer og Asbjørn Ness Tufset. 2024 ble foreløpig det siste året hvor Leksdal IL har restauranttelt under Øras dager. Verdal IL har tatt over arrangementet fra Verdal Næringsforening og vil fra og med 2025 ha restaurantteltet under Øras dager selv.

5. juledag var det duket for **skytterkonkurranse og skytterfest**. I år var det herrenes sin tur til å skyte. Vinnerne ble:

- Skytterkonge: Robert Stornes – 48 poeng
- Skytterprinser: Johannes Aksnes, Knut Hande og Terje Aksnes – 46 poeng

Foruten de aktivitetene som de ulike undergruppene har gjennomført, er idrettslaget engasjert i ett større samarbeidsprosjekt; Bulleråsrennet – Samarbeid med Henning Idrettslag. Bulleråsrennet ble dessverre avlyst i 2024, på grunn av dårlige snøforhold.

Nettsidene

Hjemmesidene benyttes i hovedsak til «statisk informasjon», mens Facebooksidene blir flittig brukt. Det ligger et forbedringspotensial i å få enda mer fra gruppene ut på den felles Facebooksiden.

Leksdalsnytt ble også i 2024 utgitt før jul. Leksdalsnytt ble kjørt ut og levert til alle husstander i bygda, og lagt ut på Amfi-senteret til medlemmer som bor på Øra. Leksdalsnyttkomiteen har igjen gjort et formidabelt arbeid med å lage nok et godt nummer. Tusen takk!

Mandagstrim

Mandagstrimmen, som arrangeres hver mandag kveld i gymsalen på skolen, har blitt et viktig bidrag for fysisk aktivitet i bygda, særlig i vinterhalvåret. Tilbudet er åpent for alle leksdalinger.

Avslutning

Styret mener at idrettslaget lykkes med å gi et godt tilbud til bygdas og kommunens innbyggere.

Hovedstyret vil med dette takke alle som har deltatt og bidratt til arrangement i regi av idrettslaget gjennom 2024.

Årsmelding økonomi

Hovedlagets regnskap for 2024 er gjort opp med et underskudd på kr. 119 917,- inkl. renteinntekter. Samlet sett har drifta i de forskjellige avdelingene gått med overskudd, så lagets totale underskudd er på kr 89 924,-. Egenkapitalen i laget var på kr 285 501,- pr. 31.12.2024.

Årets resultat avviker betydelig fra budsjett. Dette skyldes først og fremst at spillemidlene på prosjektene rehabilitering av lysløypa og stadionbrua ikke ble frigitt i 2024. Vi hadde håp

om å få tilsagn allerede dette året, men dessverre ble vi ikke prioritert. Som en følge av dette, ble det heller ikke prioritert å ferdigstille stadionbrua i 2024 (permanent rekkverk mm. mangler fortsatt). Normalt blir spillemidler på godkjente prosjekt innvilget etter maks tre år, så vi regner med at tilsagnet blir gitt inneværende år.

En annen inntektspost som ble kraftig redusert, var det frivillige bidraget til skistadion/løypekjøring. En elendig vinter og dermed kort sesong ga inntekter på ca. 27 000,- mot ca. 64 000,- året før.

Inntekter fra Jackpot-bingo som har vært en svært sikker inntektskilde ble på det nærmeste utradert siste året. Av litt uklare årsaker sluttet bingoentreprenøren som drev dagbingoen på Bobby'n. Det tok tid å få på plass ny driver og når det var på plass, viste det seg at vi og flere andre hadde falt ut av registeret over godkjente lag- og foreninger som kunne motta inntekter. Dette ble vi omsider oppmerksomme på, så nå er det håp om at vi kommer tilbake allerede i løpet av 2025. Fra 2026 er vi i alle fall lovet å være tilbake for fullt.

Sponsorinntektene var også betydelig mindre i 2024 enn i foregående år. Dette må vi regne med at vil svinge en del. Vi har stabile støttespillere som er med år etter år, men det er også noen som kan gi betydelige summer i enkeltår for så å være helt fraværende i andre år. Uansett er dette et område det må jobbes kontinuerlig med.

Øvrige inntektsposter ble noenlunde som forventet. Vi trekker allikevel fram grasrotandelen gjennom Norsk Tipping, som har blitt en svært viktig inntektspost. Et kjapt tilbakeblikk viser at inntektene derfra har økt fra ca. 10 000,- da ordningen kom for 15 år siden til over 93 000,- i 2024. Dette viser at vi har mange støttespillere der ute.

Utgiftssida i årets regnskap viser ikke store avvik. Som nevnt innledningsvis, ble ikke stadionbrua ferdigstilt, så den kostnadsposten ble lavere enn budsjettet. Ellers har det vært et år med moderate utgifter i drifta totalt sett.

Som regnskapet viser, har laget fortsatt en solid økonomi. Forskuttering av spillemidler til pågående prosjekt gjør at det tærer på arbeidskapitalen. Det er ordnet en kassekreditt på kr 300 000,- for å håndtere dette. Vi anser dette som uproblematisk når vi vet at utestående spillemidler og momskompensasjon vil være på plass i løpet av kort tid. Det meste av dette ligger inne i vedlagt budsjett for 2025.

Til siste må vi nevne fjorårets nyvinning Verdal Tråkkemaskiner AS. Som vedlagt budsjett viser, vil nå kostnadene med tråkkemaskina for hver enkelt klubb framkomme som maskinleie. Kostnadene til drift og vedlikehold (drivstoff, forsikringer, reparasjoner mm) er det nå tråkkemaskinselskapet som står for. Selskapet har investert i fire maskiner siste året, men likevel er målet at klubbene ikke skal betale mer i årlige kostnader enn tidligere. Foreløpig er årlig leie ut til klubben satt til kr 40 000 + mva., og dette er betydelig mindre enn det maskina har kostet Leksdal IL de siste årene. Økonomien i selskapet er solid, så det er foreløpig ingen plan om å øke leiesatsene kommende år.

Arnt Aurstad

Årsmelding anlegg

Også i 2024 har det meste av anleggsinnsatsen foregått i Marka. Alle armaturene i lysløypa - totalt 125 - er nå bytta ut. Det gir lavere strømforbruk og mye bedre lys! Det er bra.

Når det gjelder stadionbrua, så kom vi av forskjellige årsaker ikke helt i mål med den. Vi har ikke fått støpt rekkverkene på brua, men det skal skje i 2025.

Et prosjekt av mindre skala var vedlikehold ved gangbrua på Elvepromenaden. Den ene støttemuren hadde i løpet av sine første 25-27(?) år blitt nokså skeiv. Med god hjelp fra Roger Tobiassen og hans gravemaskin fikk vi retta opp og fortøyd muren.

Som vanlig når Leksdal IL har store prosjekt på gang er det blitt lagt ned en formidabel dugnadsinnsats. Alle kan ikke nevnes her, men alle som har deltatt får en stor TAKK. Dugnad er undervurdert, det har idrettslaget nok en gang bevist.

Gunnar R Ystad

Årsmelding skigruppa

SKIGRUPPA

Rolle	Navn
Leder	Margunn Aksnes
Kasserer	Andrea Trebostad Viken
Sportslig leder	Lars Håkon Bjugan
Medlem	Bjørnar Melby
Medlem	Ellen Julnes
Medlem	Bente Aksnes
Medlem	Sten Solum

Skigruppa har hatt 4 møter, og 32 saker til behandling.

Vinteren 2024 var preget av lite snø i Marka. Etter en iskald oppstart første skiskolekveld etter jul, var det en måned uten snø. En lærdom til neste sesong ble å alltid ha en plan B klar på forhånd dersom værforholdene setter en stopper for planlagte treninger og renn. Det er krevende å hive seg rundt å lage et alternativt opplegg samme dag.

Rekruttering i skisporten er stadig krevende, og det merkes at snømangel bidrar negativt her. Også dette året var det nedgang i deltakelsen på skiskole og klubbrenn. Samtidig var det sportslig det den beste vinteren noen gang, med mange sterke prestasjoner blant ungdommene. Løperne representerte klubben på en utmerket måte i nye klubbdrakter og konkurransedresser fra Swix.

Skiskole

Skiskolen hadde 47 deltakere, en nedgang med 20 fra året før. Det ble fem kvelder på ski i Marka, med kveldsmat i skihytta. To kvelder ble gjennomført på Leksdal skole med aktiviteter i gymsal, skøyteis og kunstgressbane.

Ellen Julnes var ansvarlig for koordinering. Trenere: Håkon Musum, Jonas Holberg, Bjørnar Melby, Espen Egeland Valseth, Tina Charlotte Hansen, Ole Tuseth, Elisabeth Wehn, Kjell Ove Tiller, Sten Solum, Lars Håkon Bjugan og Kjetil Vatne. I begynnelsen av sesongen var trenerne på inspirasjonsskule for skileik i Marka med klubbutvikler Vilde Austad fra skikretsen. Sten Solum hadde smørekurs for foreldre.

Skirenn

2 av 5 planlagte klubbrenn ble gjennomført i Telenorkarusellen: «Hvor langt går klubben» og sprint. 42 startende på det meste. I klassekonkurransen for Leksdal skole hadde 1. klasse størst deltakelse. Leksdal IL arrangerte tomannsstafett i Verdalskarusellen. Rennet ble flyttet til Blommen på grunn av snømangel. Leksdalsrennet måtte også flyttes til Blommen. Det ble arrangert som KM den 13. januar. 201 deltakere. Bulleråsrennet ble avlyst da det ikke var nok snø i Marka. Det var sesongavslutning i skihytta 14. april, med premieutdeling, middag, bingo, feiring av prestasjoner og ny stadionbro og heder til trenere og dugnadsfolk.

Treningstilbud

I høst var det klubbtreninger mandager på Leksdal skole, med barmarkstrening ute, og styrketrening og ballspill i gymsalen.

Sportslig leder etterlyste ordentlig terrengløp, og det ble det til gangs, i kald blautmyr på skistadion i slutten av oktober, i samarbeid med friidrettsgruppa. Etterfulgt av ostesmørbrød, kakao og premier i varm skihytte.

Det var felles rulleskitreninger i Blommen med de andre skiklubbene i Verdal onsdager etter skolen startet i august. I tillegg var det felles barmarkstrening for ungdommene i helgene, i regi av Vinne skilag.

Verdalssamling i Blommen den 2. november, med barmarkstrening, VM-dans og felles taco. Klubbsamling i Marka med barmarkstrening, varm lunsj og trimbingo.

Tilbud om treningssamlinger gjennom Team Innherred Langrenn for junior og 15-16-åriger som er tilknyttet Innherredsklubbene og Steinkjer videregående skole. Lars Håkon Bjugan er leder for teamet.

Representasjon

Equinor Norgescup jr.: Juniorgruppa bestod i 2024 av Othelia Totsås Johnsborg, Johanne Bjugan, Vinjar Eggen Vatne, Jesper Marelius Rotmo og Vemund Totsås Johnsborg. De reiste rundt i landet og konkurrerte i Norgescup for junior. Alle hadde fin utvikling.

Johanne og Vemund ble tatt ut på Team Trøndelag langrenn jr. denne sesongen.

Vemund presterte godt i sitt første år i 19/20-årsklassen. Han tok en blant annet 26. plass i Norgescup i Granåsen og 28. plass på Lygna.

Johanne (K18) hadde en stor sesong i Norgescupen. Under helga på Lygna ble det 2., 3. og 4. plass, og suksessen fortsatte i Granåsen, med NM-bronsje i sprint fredag, 2. plass lørdag og seier søndag! Etter flere sterke resultater vant hun Norgescupen sammenlagt i 18-årsklassen!

Johanne Bjugan ble tatt ut i Norges tropp til Nordisk juniorlandskamp i Otepää i Estland. Her ble det 7. plass på sprint, 11. plass på 5 km klassisk og 5. plass på Norges 2. lag i stafett. Etter endt sesong ble hun tatt ut på det norske juniorlandslaget.

Lars Håkon Bjugan smører i Nord-Trøndelag skikrets sitt smøreteam under Norgescup jr.

Kretsmesterskap: På Leksdalsrennet ble Njord Hallem-Berg (G14), Johanne Bjugan (K18) og Vemund Totsås Johnsborg (M19/20) kretsmestere! Ada Bjugan tok sølvmedalje i J13. Totalt 14 løpere fra klubben vår, og alle med flott innsats.

På KM klassisk (Leksvikrennet, flyttet til Inderøy) ble det KM-gull på Njord Hallem-Berg (G14) og Johanne Bjugan (K18), og sølv på Ada Bjugan (J13) og Vemund Totsås Johnsborg (M19/20).

Under KM-stafett på Inderøy, fristil, ble det bronsemedalje på Vinjar Eggen Vatne og Jesper Marelus Rotmo i menn junior! Og Njord og Ada kretsmestere i gutter 13/14!

NTE-cupen: Etter en sterk sesong på begge to ble det sammenlagtseier i NTE-cupen til Ada Bjugan og Njord Hallem-Berg.

Midt-Norsk mesterskap, Steinkjer: Gull til Njord Hallem-Berg på klassisk sprint. 2 x gull til Ada Bjugan på klassisk sprint og distanserenn fristil.

Ungdommens Holmenkollrenn: I Ungdommens Holmenkollrenn klinket Njord til med 9. og 23. plass. Ada greide det utrolige, gjorde rent bord og vant begge dagene. Helt fantastiske prestasjoner av den unge jenta. På lørdagen ble det delt 1. plass og etter søndagens sto hun øverst på pallen helt alene.

Trimtilbud

I trimkassen ved Fånettvatnet hadde både Olav Buran og Gunhild Okkenhaug Aksnes 24 noteringer. Dette tallet er nok et tegn på at det har var en snøfattig vinter. På Mevatnet hadde Tore Øgstad 12 turer.

På Hallemsvollen hadde Audhild Lønseth flest turer med 15 noteringer, mens Elvira Haga Ystad hadde 5 turer, som var flest blant de under 15 år. Inge Molden hadde 15 turer til Vegenden, og stakk av med seieren der.

Fånetthytta

Det var åpen kiosk i Fånetthytta lørdager og søndager de helgene det var snø etter jul. Måneskinnsturen ble avlyst pga. snømangel/isete løype.

Annet

Gunhild Okkenhaug Aksnes ambassadør for ski-VM i Trondheim 2025 og VM-kontakt for Verdal kommune.

Vi har sammen med Vinne skilag og Leirådal IL inngått en 5-årsavtale med Stiklestad IL om bruk av Blommen skisenter for rulleski på sommeren og som reservearena om vinteren. Værdalsbruket AS sponser avtalen.

Margunn Aksnes

Årsmelding barneidrett

Rolle	Navn
Barneidrettskoordinator	Marthe Nesseemo

Leksdal IL har i 2024 arrangert «Lek i gymsal» for aldersgruppen 0-6 år hver mandag igjennom vinteren. Det legges vekt på lek og aktiviteter tilpasset barnas utviklingsnivå. En fin arena for å møtes både barn og voksne i bygda. Aktiviteten har

vært foreldrestyrt.

Etter høstferien og frem til jul var det allidrett for barneskolebarna. De ble inndelt i to grupper. 1.-4. klasse og 5. -7. klasse. Begge gruppene hadde Maren Musum og Eln Anna Ottermo Lund som trenere. For begge gruppene var det fokus på styrke/bevegelighet, ball-lek og en mye lekbasert trening.

Hver fredag i november/desember har det vært gratisbilletter til lagets medlemmer i Verdal svømmehall. Dette er et populært tilbud og favner bredden av lagets medlemmer.

Ønsker å takke trenerne og foreldrene som legger til rette for at vi kan bruke ungdommene i bygda vår som trenere år etter år.

Marthe Nesse

Årsmelding fotballgruppa

Rolle	Navn
Leder	Beate Hågensen
Kasserer	Sara Holshagen
Styremedlem	Gjermund Gomo
Styremedlem	Børge Stiklestad
Styremedlem	Elias Hallem
Styremedlem	Arne Voll

Gruppen har hatt 6 møter og behandlet 43 saker.

I år har vi hatt 65 aktive spillere i Leksdal ILs fotballavdeling, fra 6 år og opp til senior. Vi har hatt Leksdalslag for jenter 6 år og gutter 7 år som har spilt myggfotball med turneringer på Lyng gjennom sesongen. Det har ikke vært fast trener for gruppen med foreldre og Beate Hågensen har samarbeidet om å gjennomføre treninger. Vi har også hatt et lag for gutter 10 år, som har bestått av flere årskull fra 9-11 år. Dette laget har hatt en kjempefin utvikling gjennom sesongen, og har spilt lokal serie og deltatt på Coop cup. Trener har vært Kjell Ove Tiller og lagleder var Janne Holmvik Arnøy.

Herrelaget har spilt i 5.divisjon. Trenere har vært Elias Hallem, Henrik Myran og Karsten Aksnes og lagleder har vært Tove Vestrum. Trenerteamet har stått på skikkelig, og oppnådd gode resultater på alle nivå. Det ble en solid 5.plass i serien, noe vi som klubb er veldig fornøyd med.

Isbrann hadde gjort store ødeleggelser, og hele vårsesongen måtte spilles på Lyng. Høstsesongen ble spilt på hjemmebane. Hjemmekampene har vært godt besøkt. Spillerne har vært flinke til å stille på dugnader, og de har bidratt godt til å bedre seniors økonomi. Det er viktig. Så er det veldig gledelig at spillergruppa har blitt større i løpet av sesongen. Utover høsten opplevde laget at det var 20 mann på trening, og trenerne måtte ta ut tropp til bortekamper. Tidligere år har man erfart at det tynnes ut i stallen utover høsten, og at

det har vært vanskelig å få med nok spillere på bortekampene. Dette tar vi som et tegn på at det er godt miljø i laget, og at trenerteamet tar godt vare på spillerne. Vi gleder oss til neste sesong. De fleste spillerne har gitt signaler om at de fortsetter, og trenerteamet er nesten det samme. Henrik Myran har takket av, og erstattes av Børge Stiklestad.

Samarbeidslag

Jenter 8 har trent og spilt sammen med jenter fra Stiklestad og Vuku. Trenere har vært Olve Natvig Ystad og Torje Røsseng, og Siv Aina Morken har vært lagleder. 7 jenter fra Leksdal spilte i denne gruppa.

Videre har vi hatt en spiller på G 11 i Vuku, en på G12, og ei på J12-laget. På G14 hadde vi 3 spillere. Her har Gjermund Gomo vært trener. Det er 3 leksdalsgutter som spilte på G13 og 2 som spilte på G16. Fra 11 år har lagene har spilt serie og Storsjøcup. G 16 var også på Norway Cup – og kom hjem med bronse.

For J11 var det samarbeidslag mellom Stiklestad og Leksdal, der det var med 3 jenter fra Leksdal. Marius G Hoel har vært trener for disse jentene.

Vuku J12 – med leksdaling på laget – vant sin klasse under Storsjøcup 2024.

Foruten organisering av fotballagene har styret jobbet med bygdeturneringen, dugnader og samarbeid med Vuku og Stiklestad. Årets hoveddugnad har igjen vært nattevakter i Spelamfiet. Videre har vi hatt teltnedrigg under Øras Dager, kiosk på hjemmekamper og kornbandsalg.

Bygdeturneringen ble arrangert 25.august. 9 lag deltok. Nytt av året var at naboene; Hallem, Lysheim og Leirådal var invitert. Kjempegodt oppmøte, fint vær, fine kamper og godt salg i kiosken. Leirådal vant turneringen.

Fotballgruppa arrangerte en miljøtur for spillerne, og 1.september kjørte Sendebuss over 40 barn og voksne til Lerkendal for å se RBK-Molde. Det ble en fin opplevelse.

Samarbeidsavtale

Gjennom året har vi hatt jevnlige møter med Vuku og Stiklestad i forbindelse med samarbeidslagene. Gjermund og Beate har deltatt på vegne av gruppa. I 2022 ble det inngått en treårig samarbeidsavtale, som gjør det mulig å ha egne lag i årsklasser der det går an, og samarbeidslag i årsklasser der klubbene ikke har nok spillere selv. For Stiklestad og Leksdal, som er fleridrettslag, er det ønskelig at spillerne og familiene kan stå som medlemmer og stille på dugnader i eget lag, og at det skal gå an å drive andre idretter i tillegg til fotball. Det har gjennom året vært jobbet med en felles sportslig plan i tillegg til selve samarbeidsavtalen. Det er mye som skal på plass for at samarbeidet skal fungere godt, slik at organiseringen og kommunikasjonen blir forutsigbar og god.

Det ble tatt en del grep økonomisk etter et tøft 2023, og det ble budsjettert med et overskudd for 2024. Til tross for etterslepet fra 2023 kom fotballgruppa ut med overskudd. Fotballgruppa takker alle sine trenere og lagledere for tiden som legges ned i jobben for å ta vare på og utvikle fotballspillere fra Leksdal. Takk også til alle som stilte på dugnad og sponset oss i 2024.

På vegne av fotballstyret 2024, *Beate Hågensen*

Årsmelding friidrett

Rolle	Navn
Leder	Marit Voll
Medlem	Marit Anna Morken
Medlem	Ida Cathrine Green
Medlem	Åsta Musum
Medlem	Kjell Ove Tiller

Friidrettsgruppa kom ikke i gang før etter sommerferien, da det manglet leder. Det ble 2024 avholdt 1 møte, ellers kommunisert i gruppechat i forbindelse med arrangementene som er gjennomført.

Trimkassene

Også i 2024 har det vært bra besøk ved trimkassene, og spreke vinnere har mottatt premier. Vi hadde bøker i de samme 14 trimkassene som tidligere år. Musemsvegen til Seterengsmyra, omtalt som «Beinvegen», har vært mest besøkt for fjerde år på rad. Hele 2036 signaturer mot 1236 året før. Nest best besøkt er Torvhuset med 353 navnetrekk. Dalemsvollen med 26 besøk, Godvasshølet og Martinskogen med 13 besøk hver, er de minst besøkte kassene. Totalt har det vært 4147 besøk i de 14 kassene. Trimkassene er godt brukte turmål for trimmere. Tre trimmere besøkte alle kassene sommeren 2024. Friidrettskomiteen kommer til å vurdere å avslutte trimkassene i Martinskogen og Godvasshølet, da de har vært lite besøkt over flere år.

St. Olavsloppet

Lag nr 93 stilte også i 2024 lag i stafetten som dette året gikk fra Østersund til Trondheim. Det ble for første gang forsøkt kortet ned fra 4 til 3 dager, med noe kortere løype. Det vil bli over 3 dager også i 2025, med start i Trondheim. Kjell Ove gjorde nok en gang en stor jobb med å fylle opp alle etappene, organiserte og tok ansvar for følgebiler det meste av dagene. Laget ble nr. 54 av totalt 99 lag i mixklassen. Det står det respekt av. Tusen takk til løpere og lagleder.

Leksdal IL samarbeidet med Stiklestad IL om vekslinga ved SNK, og stilte med 10 personer til saftstasjon og trafikkvakter. For dette fikk LIL kr 4000,-. Det er viktig at klubbene etterspør pengene fra St.Olavslopparrangøren, samt fordeler pengene mellom klubbene. Fra slutten av april ble det holdt løpetrening for de som skulle delta i St.Olavsloppet.

Terrensløp

Det ble arrangert 2 terrensløp. Det ene terrensløpet hadde oppmøte ved elgen i "Beinveien", 14 ivrige unger deltok. I slutten av oktober samarbeidet skigruppa, tidtakerkomiteen og friidrett og arrangerte terrensløp (blautmyrløp) på skistadion, der 17 unger og 5 voksne konkurrerte. Store og små koste seg den fine høstkvalden i lyset av de nye lysene i lysløypa. Kvelden ble avsluttet med felles kveldsmat.

Friidrett

Den først aktivitetdagen vi hadde var den 9.sept. Det var samling på skolen med ulike friidrettsaktiviteter, vi brukte både fotballbanen og var inne i gymsalen. Femten unger

hoppet, kastet, sprang og lekte seg. Gruppa fikk god hjelp fra Beate Hågensen, Kari R Betten og Ingrid Frost til å gjennomføre aktivitetene.

Friidrettsgruppa takker alle for samarbeidet i 2024.

Marit Voll

Årsmelding turstikomiteén

Komiteén har i 2024 bestått av:

Rolle	Navn
Leder	Gunhild Okkenhaug Aksnes
Medlem	Ingunn Hallem Solum
Medlem	Erik Stiklestad
Medlem	Rita Backer Natvig
Medlem	Gunnar Rønning Ystad

Turstikomiteén har i 2024 avholdt ett fysiske komitémøte, i tillegg viser loggen i Messengergruppen også i år, en god del aktivitet.

Følgende punkt har blitt gjennomført av Turstikomiteén i 2024:

- Den gamle stileia på 4,3 km, fra Jeskåsen til Fånettvatnet ble merket.
- Skiftet ut gamle trimkasser på Skeisvola og Musemsåsen.
- Befaring og rydding på de fleste stiene, i forhold til merkepinner, nedfall, skilt m.m.
- Arrangerte fellestur til Fånettvatnet 2. juni med 11 deltakere.
- Arrangerte fellestur til Dalemsvollen 2. september, også med 11 deltakere.
- Dugnad sammen med Leksdal Velforening v/Anton Lund m/fam. ved Andølvatnet.

Gapahuken og brygga ble så å si ferdig, samt litt rydding av nedfall i nærområdet. Et flott nytt turmål, som mange allerede har benyttet seg av.

Leksdal har fått god reklame i NAF-boka for 2024, der det står følgende: Markaområdet og Tjelderdalen er Verdal kommunes mest attraktive friluftsområde. Det ligger 15 km fra Stiklestad kirke. Her finnes et svært variert turterreng, fra lune skogkledde daler via åpne fjellområder til topper med fantastisk utsikt. I området finnes også mange gode ørretvann der kilosfisk ikke er uvanlig. Skianlegget består av et moderne skistadion med lysløyper, sykkelstier og skiløyper. Der er utplassert informasjonstavler på skistadion og ved innkjøring til Tjelderdalen. I tillegg er det plassert ut kart på sentrale lokasjoner, slik at det er lett å orientere seg.

Den planlagte permanente brua på Vegenden er lagt på is foreløpig. Den provisoriske brua kom ikke opp denne sesongen.



Turstikomitèen ser at folk er flinke til å bruke det vi legger til rette for dem, så vi tar fatt på et nytt år, med håp om at mange fortsatt vil bruke bl.a. turstiene, som vi har tilrettelagt for TRIM, TRENING og TRIVSEL.

Gunhild Okkenhaug Aksnes